
Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2018

Herren 60 Regionalliga Süd-Ost Gr. 007
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 GW Luitpoldpark München (01034) 7 14:0 48:15 99:33 636:347
2 TC Bruckmühl-Feldkirchen (02536) 7 12:2 48:15 102:34 666:324
3 1.TC Waldheim (336) 7 10:4 40:23 87:52 605:407
4 FC 74 München (01068) 7 6:8 28:35 58:74 467:543
5 TC Bad Reichenhall (02032) 7 6:8 26:37 54:81 440:569
6 TC Rot-Weiß Straubing (03217) 7 4:10 25:38 52:83 399:589
7 NHTC Nürnberg (06142) 7 4:10 18:45 45:91 383:596
8 TC Blutenburg München (01006) 7 0:14 19:44 44:93 426:647

Spielleiter
Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe
Die Auf- und Abstiegspfeile sind bis 17.12.2018 vorläufig!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Bem. Erg.
Do. 10.05.2018 11:00

11:00
11:00
11:00

NHTC Nürnberg
1.TC Waldheim
FC 74 München
TC Bad Reichenhall

TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Blutenburg München
GW Luitpoldpark München
TC Rot-Weiß Straubing

HP
HP
 
HP

0:9
6:3
2:7
5:4

So. 13.05.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

TC Blutenburg München
GW Luitpoldpark München
TC Rot-Weiß Straubing
TC Bruckmühl-Feldkirchen

FC 74 München
TC Bad Reichenhall
NHTC Nürnberg
1.TC Waldheim

 
 
HP
HP

3:6
7:2
5:4
5:4

Sa. 09.06.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

NHTC Nürnberg
TC Bad Reichenhall
TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Rot-Weiß Straubing

FC 74 München
TC Blutenburg München
GW Luitpoldpark München
1.TC Waldheim

HP
 
 
HP

2:7
7:2
3:6
3:6

So. 17.06.2018 11:00
11:00
11:00
11:00

1.TC Waldheim
FC 74 München
TC Rot-Weiß Straubing
GW Luitpoldpark München

TC Bad Reichenhall
TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Blutenburg München
NHTC Nürnberg

HP
 
HP
HP

7:2
1:8
5:4
9:0

Sa. 23.06.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

NHTC Nürnberg
TC Blutenburg München
TC Bruckmühl-Feldkirchen
FC 74 München

TC Bad Reichenhall
GW Luitpoldpark München
TC Rot-Weiß Straubing
1.TC Waldheim

HP
 
HP
HP

6:3
0:9
9:0
4:5

Sa. 30.06.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Bad Reichenhall
FC 74 München
TC Blutenburg München
GW Luitpoldpark München

TC Bruckmühl-Feldkirchen
TC Rot-Weiß Straubing
NHTC Nürnberg
1.TC Waldheim

 
 
HP
HP

1:8
5:4
4:5
5:4

Sa. 07.07.2018 12:00
12:00
12:00
12:00

TC Bad Reichenhall
TC Bruckmühl-Feldkirchen
GW Luitpoldpark München
1.TC Waldheim

FC 74 München
TC Blutenburg München
TC Rot-Weiß Straubing
NHTC Nürnberg

HP
 
 
HP

6:3
6:3
5:4
8:1

Legende
HP...Hallenpflicht
z...Mannschaft zurückgezogen
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