

Regionalliga Süd-Ost | Sommer 2018

Herren 60 Regionalliga Süd-Ost Gr. 007

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	GW Luitpoldpark München (01034)	7	14:0	48:15	99:33	636:347
2	TC Bruckmühl-Feldkirchen (02536)	7	12:2	48:15	102:34	666:324
3	1.TC Waldheim (336)	7	10:4	40:23	87:52	605:407
4	FC 74 München (01068)	7	6:8	28:35	58:74	467:543
5	TC Bad Reichenhall (02032)	7	6:8	26:37	54:81	440:569
▼ 6	TC Rot-Weiß Straubing (03217)	7	4:10	25:38	52:83	399:589
▼ 7	NHTC Nürnberg (06142)	7	4:10	18:45	45:91	383:596
▼ 8	TC Blutenburg München (01006)	7	0:14	19:44	44:93	426:647

Spielleiter

Hans Brenzing, 87629 Füssen, Riedenerstr. 11b
Tel: 08362/925161 / eMail: hans.brenzing@btv.de

Spielleiter-Information zur Gruppe

Die Auf- und Abstiegspeile sind bis 17.12.2018 vorläufig!

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Bem.	Erg.
Do. 10.05.2018 11:00	NHTC Nürnberg	TC Bruckmühl-Feldkirchen	HP	0:9
11:00	1.TC Waldheim	TC Blutenburg München	HP	6:3
11:00	FC 74 München	GW Luitpoldpark München		2:7
11:00	TC Bad Reichenhall	TC Rot-Weiß Straubing	HP	5:4
So. 13.05.2018 11:00	TC Blutenburg München	FC 74 München		3:6
11:00	GW Luitpoldpark München	TC Bad Reichenhall		7:2
11:00	TC Rot-Weiß Straubing	NHTC Nürnberg	HP	5:4
11:00	TC Bruckmühl-Feldkirchen	1.TC Waldheim	HP	5:4
Sa. 09.06.2018 12:00	NHTC Nürnberg	FC 74 München	HP	2:7
12:00	TC Bad Reichenhall	TC Blutenburg München		7:2
12:00	TC Bruckmühl-Feldkirchen	GW Luitpoldpark München		3:6
12:00	TC Rot-Weiß Straubing	1.TC Waldheim	HP	3:6
So. 17.06.2018 11:00	1.TC Waldheim	TC Bad Reichenhall	HP	7:2
11:00	FC 74 München	TC Bruckmühl-Feldkirchen		1:8
11:00	TC Rot-Weiß Straubing	TC Blutenburg München	HP	5:4
11:00	GW Luitpoldpark München	NHTC Nürnberg	HP	9:0
Sa. 23.06.2018 12:00	NHTC Nürnberg	TC Bad Reichenhall	HP	6:3
12:00	TC Blutenburg München	GW Luitpoldpark München		0:9
12:00	TC Bruckmühl-Feldkirchen	TC Rot-Weiß Straubing	HP	9:0
12:00	FC 74 München	1.TC Waldheim	HP	4:5
Sa. 30.06.2018 12:00	TC Bad Reichenhall	TC Bruckmühl-Feldkirchen		1:8
12:00	FC 74 München	TC Rot-Weiß Straubing		5:4
12:00	TC Blutenburg München	NHTC Nürnberg	HP	4:5
12:00	GW Luitpoldpark München	1.TC Waldheim	HP	5:4
Sa. 07.07.2018 12:00	TC Bad Reichenhall	FC 74 München	HP	6:3
12:00	TC Bruckmühl-Feldkirchen	TC Blutenburg München		6:3
12:00	GW Luitpoldpark München	TC Rot-Weiß Straubing		5:4
12:00	1.TC Waldheim	NHTC Nürnberg	HP	8:1

Legende

HP...Hallenpflicht

z...Mannschaft zurückgezogen